signo sed etiam fm̄ veritatem. lib. iij. dist. i. 31.
 Gratia sibi determinat subiectum non quia in illo habet causam sed quia habet in illo occasionem. lib. iij. dist. i. 33.
 Gratia quare non manet in alijs sacramentis sine subiecto facta accidentia in altaris sacramento. lib. iij. di. i. 34.
 Gratia sacramentalis an sit eadem per essentiam cum gratia virtutum. lib. iij. dist. i. q. vi. f. 31. Dic emendatur hęc clausula hoc modo sed attende cum dico gratiam virtutum. dico gratiam gratum facientem 7 habitum substratum 7c.
 Gratiam quomodo dicitur deus subtrahere. lib. iij. di. i. 96.
 Gratiam sicut solus deus dat. ita solus delet gratie oppositum scilicet culpam. lib. iij. di. i. 97.
 Gratia duplicem habet actum. 7 in quo et respectu cuius habet maiorem effectum. lib. iij. di. iij. 19.
 Gratie nihil magis repugnare q̄ culpam quomodo intelligitur. lib. iij. dist. iij. 32.
 Gratia quomodo expellit culpam. lib. iij. dist. v. 31.
 Gratia spiritus sancti per quam in nobis operatur est duplex. scilicet gratis data 7 gratum faciens. libro. iij. dist. vij. 18.
 Gratia gratum faciens vicitur dupliciter. 7 que est baptismalis 7 q̄ sacramenti confirmationis. lib. iij. di. vij. 21. 2. 22.
 Gratia gratis datam esse non gratum facientem omne illud sine quo potest stare esse spirituale saluum est. li. iij. di. vij. 23.
 Gratia gratum faciens quomodo est contra culpam et etiam contra penam. lib. iij. dist. vij. 24.
 Gratia eadem an conferatur in baptismo et confirmatione. lib. iij. dist. vij. q. ij. e. f. 26.
 Gratia baptismi 7 gratia confirmationis in quantum sunt sacramentalia non sunt eiusdem speciei. lib. iij. di. vij. 27.
 Gratia baptismalis et confirmationis per quid differunt. libro. iij. dist. vij. 28.
 Gratia baptismalis 7 confirmationis aliter se habent a similitudinem q̄ gratia preueniens 7 subsequens. lib. iij. dist. vij. 29.
 Gratie munus copiosius an conferatur in confirmatione q̄ in baptismo. libro. iij. dist. vij. q. ij. f. 30.
 Gratie gratis date 7 gratie gratum facientis dona que sint. li. iij. dist. xij. 26.
 Gratia vtraq̄ quo cordi instillatur a deo. lib. iij. dist. xv. 32.
 Gratia minima 7 dolor minimus quomodo delent omnem culpam. libro. iij. dist. xvi. 37.
 Gratia an expellat culpam quando est 7 quando non est. lib. iij. dist. xvij. 13. et. 35.
 Gratia est accidens 7 habet ortum realiter ab alio q̄ a subiecto proprio scilicet a deo. lib. iij. dist. xvij. 14.
 Gratia habet triplicem comparationem 7 triplicem ordinem. Ibidem.
 Gratie cognatum esse quilibet motum virtutis quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xvij. 23.
 Gratie infusio an necessario precedat peccati expulsionem. libro. iij. dist. xvij. q. i. e. f. 30. 2 per totum.
 Gratia fm̄ quam rationem est principium iustificationis. et fm̄ quam terminus. lib. iij. dist. xvij. 32.
 Gratie per naturam competit prius culpam expellere q̄ subiectum informare vel donare. lib. iij. dist. xvij. 33. Ad idem. 34.
 Et si ponit prope finem ipsius iteratio. ponat ipse creatio 7c.
 Gratiam impetrat sacerdos 7 vir iustus. sed non confert. lib. iij. dist. xvij. 21.
 Gratia quare magis dicitur lux q̄ calor. et quare peccatus dicitur tenebra. libro. iij. di. xvij. 46.
 Gratiarum actiones tot tenemur facere quot beneficia accepimus quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xvij. 4.
 Gratitude vera duo requirit. libro. iij. dist. xvij. 5.
 Gratias virtutum differre a gratia sacramentorum quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xvij. 25.
 Gratiam per quam est regredi ad deum quidam habent temporaliter. quidam finaliter. libro. iij. dist. xvij. 43.

Gradi

Gradi et repere differunt. libro. ij. dist. xv. 1. Dic ponitur prope medium v' articula sub reptiliu noie comprehenduntur ponatur non comprehenduntur.

Gradius

Gradius et ordo quomodo differant. 7 q̄ in diuinitate non est gradus sed ordo. libro. i. dist. xxv. 7. et. 8.
 Gradius diuinorum beneficiorum. lib. ij. dist. ij. 36.
 Gradius non sunt in dilectione dei. libro. ij. dist. xxxi. 4.

Greco

Greco accusant latinos curiosos et cocicatos 7 scismaticos propter articulum processiois spiritus sancti a filio. li. i. di. xi. 12.
 Greco dicunt spm̄ sc̄m̄ a filio. pcedere tp̄alter. lib. i. di. xi. 19.

Gula

Gula et superbie grauissima vindicta. li. ij. dist. vi. 11.

Gustare

Gustare cibum vetitum et committere mortale peccatum differunt. li. ij. dist. xxiiij. 73.

Habere

Habere aliquid est tripliciter. et quomodo dat deus alicui motum vel mutabilitatem quam ipse non habet libro. i. dist. viij. 27.

Habere ab aliquo aut est a differente substantia: tialiter. aut personaliter. et quomodo est nobilius habere a se quam ab alio. libro. i. dist. xx. 15.

Habere dicitur duobus modis. et secundum quem modum dat aliquid alicui quod non habet. li. ij. di. xiiij. 74.

Habitus

Habitum habere aie potentia tribus modis. li. i. di. iij. 50.

Habitus notificatio. lib. i. dist. iij. 51.

Habitus memorie non habet locum in assignatione trinitatis quam fit per mentem noticiam et amorem. li. i. di. iij. 52.

Habitus sunt in duplici differentia. et qui sunt in deo et qui non. li. i. di. xvij. 7.

Habitum et dispositionem in eadem potentia fieri quod intelligitur. li. i. dist. xxiiij. 88.

Habitus triplici comparatur ad potentiam secundum quod potentia tribus modis est facilis. lib. ij. di. xxv. 25.

Habitum omnem aliquid addere supra potentiam quomodo intelligitur. li. ij. di. xxv. 26.

Habitus diversi quia denominatione vnus denominat alterum. li. ij. di. xxvij. 23.

Habitum alius oritur a potentia. alius desursum descendit. li. ij. dist. xxvij. 1.

Habitum malum precedere malum actum quomodo intelligitur. li. ij. dist. xxx. 16.

Habitum vel passionem vel potentiam esse quicquid est in anima quod intelligitur. li. ij. di. xxxvij. 39. circa medium.

Habitum cognitiuorum origo secundum platonem et aliorum opinionem varie tractat. an scilicet sint innati. an acquisiti. libro. ij. di. xxxix. 13. et. 14. et. 15. Sic prope numerum. 15. delectat hec clausula. vnde dignitas est illa quam quisque probat auditam.

Habitus secundum essentiam dissimiliter se habet ad bonum et ad malum. lib. ij. dist. xli. 19.

Habitualis actionum relatio ad deum quid sit. libro. ij. dist. xli. 33. et. 35.

Habitus distinguitur dupliciter ab Augustino. li. iij. di. vi. 4.

Habitus quod notificantur per actus. li. iij. dist. ix. 45.

Habitum in actu perfectiorem esse quam habitum preter actum quod intelligitur. li. iij. di. xiiij. 35.

Habitus cognoscendi quando debet conformari ipsi cognosci bili secundum exigentiam. li. iij. dist. xxiiij. 8.

Habitus aliquis quod requiritur ut fortietur nomen et rationem virtutis. li. iij. dist. xxvij. 27. et. 28.

Habitum quo amatur deus et proximus est vnus. licet motus eius in deum et in proximum sit alius et alius. li. iij. di. xxvij. 49.

Habitus donorum et virtutum dupliciter considerantur. scilicet quantum ad originem et quantum ad usum. et quomodo alter est altero prior. li. iij. di. xxxiiij. 12.

Habitum spectat ad cognitionem preedere habitum qui spectat ad affectionem quod intelligitur. li. iij. dist. xxxiiij. 33.

Habitum euacuari in patria quod faciat. li. iij. di. xxxiiij. 95.

Habitus gratuiti an habeant equalitatem. lib. iij. di. xxxvi. q. v. et. 36.

Habitus gratuiti considerantur dupliciter. scilicet quantum ad habitum. et quantum ad exercitium. et quod habent equalitatem. Ibidem.

Habitus crescere quantum ad bonitatem essentialem in genere gratuiti penes quid attenditur. li. iij. di. xxxvi. 41.

Habitus cuiuslibet virtutis secundum triplicem comparationem triplici consideratur. et quod sunt forme. li. iij. di. xxxvi. 44.

Habitus expeditius habet triplicem ordinem. li. iij. di. iij. 46.

Habitus cognitui non possunt infundi quare non dantur par uulis. li. iij. dist. iij. 66.

Habitus accipitur dupliciter. et quomodo character est habitus. li. iij. di. vi. 6.

Habitum esse eius cuius est dispositio quomodo intelligitur. li. iij. dist. vi. 16.

Habitus est triplex. et quis horum debilis et quis non. libro. iij. dist. vi. 30.

Helyas

Helyas quod iusserit ignem de celo venire. lib. iij. di. x. 38.

Heremita

Heremite quare ad continentiam tenentur. lib. iij. dist. xxvij. 3.

Hereticus

Heresis eynomij. li. i. di. vi. a. b. c. d. et. 1.

Heresis arriana. libro. i. distinctione. xiiij. 6. Ad idem dist. xv. 8. Et distinctione. xv. v. 7.

Heresis subelliana. li. i. di. xxxi. 23.

Hereticus morti se exponens non vincit sed vincitur a tribus libro. ij. distinctione. xxvij. 22.

Heresis pelagij. lib. ij. di. xxvij. a. et per totum.

Heresis manichei. lib. ij. distinctione. xxiiij. 6.

Hereticum manicheum quid decepit. lib. ij. dist. xxiiij. 28.

Heresis manichea ponit omne iuramentum illicitum. lib. iij. distinctione. xxxix. 26.

Heresis qua eutices errauit. lib. iij. dist. v. 31.

Heresis nestorij. libro. iij. di. v. 32.

Hereticus quare iudicatur qui pertinaciter negat que sacra scriptura dicit. libro. iij. distinctione. xxiiij. 20.

Hereticus unde dicitur et quare et in quo differunt heresis. seu perfitio. scilicet secta. libro. iij. dist. xiiij. 7.

Hereticum quid faciat. et quis sit hereticus. lib. iij. dist. xiiij. d.

Hereticus sicut catholico doctori in doctrina sua ignoranter consentire quando est periculosum et quando non. lib. iij. di. xxx. 2.

Heresis claudinorij que facit beatam virginem post christi generationem cognita fuisse a ioseph. lib. iij. dist. xxx. 5.

Hic

Hic tenetur dupliciter. et secundum quem modum hec est vera. deus est hic. lib. i. distinctione. xxxvij. 40.

Hoc

Hoc cum illo dici potest intelligitur dupliciter. li. i. dist. xix. 22.

Hoc de hoc dici est dupliciter. lib. i. dist. xxvij. 25.

Hoc principium non est illud demonstrato patre et filio. Solo libro. i. distinctione. xxxix. 18. et. 19.

Hoc dicitur de hoc tripliciter. lib. iij. distinctione. xxij. 7.

Hodie

Hodie genus te quo sensu dictum sit. libro. i. dist. ix. 10.

Homicidium

Homicidium quomodo accipitur ibi repletos homicidij. li. ij. distinctione. xliij. 20.

Homicidij prohibitio quod sit. lib. iij. dist. xxxvij. 43.

Homo

Homo vel ens consideratur dupliciter. et secundum quem modum peruenitur per creaturas in cognitionem dei. li. i. di. iij. 21.

Homines et christus quod dicitur filij dei. libro. i. di. xxvi. 9.

Homo dicitur filius trinitatis. et trinitas potest dici pater hominum. li. i. dist. xxvi. e.

Homo iustus consideratur quantum ad tria. li. i. di. xvi. 7.

Homo si stetit quando plures venissent ad supernam hierusalem quam nunc. li. ij. dist. xvi. 35.

Homonison quid significet. li. i. dist. xxxiiij. f.

Domini recta formatio et rectitudo est a deo. libro. ij. in prologo. 1.

Domini obliquatio et miseria est a seipso. libro. ij. in prologo. 2.

Domini cognitio respectu duorum. li. i. in prologo. 3.

Domini quomodo dicitur deus fecisse rectum libro. ij. in prologo. 8.

Homo quod et in que statu lapsus est. li. ij. in prologo. 9.

Homo et angelus quare factus est. li. ij. dist. i. g. h.

Domini quare data est longior mora ad merendum quam diabolus. li. ij. dist. vij. 2.

Holem non habere gratiam quare non accepit. ergo homines habere gratiam quare accepit non sequitur. li. ij. di. ix. 18.

Homo post omnia productus est tripliciter ratio. lib. ij. dist. xv. 34. Et ea. dist. e.

Homo quare non est productus cum angelis. li. ij. dist. xv. 40.

Domini productio quare tribus personis pluraliter attribuitur. li. ij. dist. xvi. 1.

Holem factum ad imaginem dei dupliciter potest intelligi. li. ij. dist. xvi. 3. Et dist. xxix. 26.

Homo an sit imago dei vere. li. ij. di. xvi. q. i. a. b. vi.

Homo potest dici imago dei et ad imaginem. li. ij. dist. xvi. 9.

Homo an sit imago dei naturaliter. li. ij. dist. xvi. q. ii. b. ix. 16.

Homo solus quare dicitur ois creatura. lib. ij. dist. xvi. 25.

Homo productus quod comparatur ad suum effectiuum principium. li. i. dist. xvi. b. c. d. e.

Homo dicitur imago ad imaginem. filius imago tantum. li. ij. dist. xvi. f.

Tabula

- Homo quare in paradysum locatus est lib. ij. dist. xvij. 3.
 Homo quare extra paradysum productus est lib. ij. dist. xvij. 4.
 Homo quare dicitur genus dei. libro. ij. dist. xvij. 13.
 Homo quod dicitur factus sexto die. cum post die septimo dicitur factus. ij. for. igitur deus. ho. de li. ter. li. ij. dist. xvij. 26.
 Homo producitur in esse quatuor modis. li. ij. dist. xvij. 6.
 Homines omnes quare ex vno homine voluit producere de? lib. ij. dist. xvij. 2.
 Homo quare genera homines et non asinus. lib. ij. dist. xvij. 28.
 Dominus corpus quare dicitur est animale in primo statu. li. bro. ij. distinctione. xix. 1.
 Dominus corpus in primo statu quomodo erat mortale et in mortale. lib. ij. dist. xix. 2.
 Dominum et fumentorum idem est interitus quomodo intelligitur. li. ij. di. xix. 15.
 Homo in statu innocentie poterat dici immortalis et per naturam et per gratiam libro. ij. dist. xix. 35.
 Homo quare in statu innocentie non sit habuisset appetitum adcoitum sicut ad cibum libro. ij. dist. xix. 25.
 Homo aliter dicitur cecidisse de sublimissimo statu quod angelus libro. ij. distinctione. xxi. 46.
 Dominus primum peccatum ratione cuius sit excusabile. lib. ij. dist. xxi. 47. Ad idem. 48. et. 49.
 Homo an peccare poterat nulla tentatione pellente. libro. ij. distinctione. xxij. 5.
 Homo factus est ut posset impugnari vel peccare quadruplici ratione. lib. ij. distinctione. xxij. 9.
 Homo dicitur mediante via sensus memorie et experientie. lib. ij. distinctione. xxij. 21.
 Homo si stetit an profecisset in cognitione per temporum intervalla. lib. ij. dist. xxij. q. i. d. f. 22.
 Homo si stetit in statu innocentie an aliquando decipi potuisset. lib. ij. dist. xxij. q. ij. e. f. 23.
 Homo primus an cognoverit deum in statu innocentie eo genere cognitionis quo expectamus deum cognoscere in statu glorie. lib. ij. di. xxij. q. ij. f. 35.
 Homo quod in presenti videat deum si quod auctoritates dicere videntur quod sunt intelligende. lib. ij. dist. xxij. 36.
 Dominum siue alicui creature an dari potuerit adiutorium siue libe. arbi. inflexibile per naturam et hoc est absque gratia superaddita. lib. ij. dist. xxij. q. i. a. f. 7. et per totum.
 Dominus an datum fuerit naturale adiutorium per quod posset absque omni gratia tentatione resistere. lib. ij. dist. xxij. q. ij. b. f. 13. et per totum.
 Dominus in quocumque statu necessaria est diuine bonitatis influenza. lib. ij. dist. xxij. 14.
 Homo an absque dono gratie esset deo acceptus in statu innocentie. lib. ij. dist. xxij. q. i. a. f. v.
 Dominus posse acceptari a deo absque munere gratie superaddite nature si quod rationes et auctoritates sonare videtur quomodo sunt intelligende. li. ij. dist. xxij. 6. et per totum.
 Homo an in statu nature institute posset in opus meritorium exire absque dono gratie. lib. ij. dist. xxij. q. ij. b. f. 11.
 Homo quare non potest venire in finem ad quem creatus est per virtutem nature sicut alie creature. lib. ij. dist. xxij. 14.
 Homo circumscrippta gratia seruatis mandata diuina in statu nature an meretur aliquid. an nihil. lib. ij. dist. xxij. 16.
 Homo an ante lapsum habuerit gratiam. libro. ij. distinctione. xxij. q. i. c. f. 17.
 Dominum quis sciuerit deus statim lapsum tamen debuit ei dare donum gratie duplici ratione. li. ij. dist. xxij. 18.
 Homo quare non peccauit ingratitude maiori quam lucifer. li. ij. distinctione. xxij. 21.
 Dominum prius debere tentari quam in amicum assumi quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxij. 22.
 Homo an simul tempore conditus fuerit in gratuitis et natura libus. lib. ij. di. xxij. q. ij. d. f. 23.
 Homo potest per naturam venire in perfectam etate et cognitionem sed non in habitum gratie. libro. ij. dist. xxij. 27.
 Homo an habuerit totas virtutes ante lapsum quot habuit post lapsum. lib. ij. dist. xxij. q. i. e. f. 29.
 Dominus an fuerit dona gratuita equae magne efficacie ad merendum ante lapsum sicut sunt post lapsum. libro. ij. dist. xxij. q. ij. f. 31.
 Homo an ante lapsum gratiam et virtutes habuerit. libro. ij. distinctione. xxij. b.
 Dominus corruptio scilicet passio mortis an insit eis ex sue conditionis primordio. an ex peccati merito. libro. ij. distinctione. xxij. q. i. a. f. 3.
 Dic ponitur pene preuaricationis: ponatur primum preuaricationis.
 Homo et omnes mortales sunt. sed propter diuersas rationes libro. ij. di. xxx. 5.
 Dominus natura an merito prime transgressionis fuerit corrupta penaliter tantum an etiam culpabiliter libro. ij. dist. xxx. q. ij. b. f. 11.
 Boies quod dicunt omnes fuisse in adam. li. ij. di. xxx. 30.
 Homo an totum egerat quod manducaret. li. ij. di. xxx. 33.
 Homo an posset generari de carnibus alterius hominis libro. ij. di. xxx. 37. et 38.
 Homo duplicem habet carnem. scilicet carnem secundum speciem et carnem secundum materiam. li. ij. di. xxx. 42.
 Homo vnus quare magis pinguescit quam alter. et quare est status aliqui in pinguescendo. li. ij. di. xxx. 42. post medium.
 Homo duplicem habet humiditatem. scilicet radicalem et nutritiuaem. li. ij. dist. xxx. 43.
 Dominum non posse fieri malum ab alio quomodo intelligitur. li. ij. di. xxx. 34.
 Dominus nihil fieri cum peccant quomodo intelligitur libro. ij. di. xxx. 33.
 Homo quare perdidit dominus quod habebat ratio superiores inferiores. li. ij. di. xxx. 37.
 Homo quod perdidit dominum super bestias. li. ij. di. xxx. 38.
 Boies generatione quare deus ita instituit ut plures contraheret culpam a parente. li. ij. di. xxx. 53.
 Homo qua pena punitur remedialiter. et qua irremediabiliter. li. ij. di. xxx. 19.
 Homo et deus dissimiliter se habent in condonando offensam. libro. ij. di. xxx. 23.
 Homo quomodo est exaltatus propter incarnationem christi. libro. ij. di. 48. Et dist. ij. 16.
 Homo an habuerit maiorem congruitatem ad vntionem diuine nature quam totum vnuersum. li. ij. di. q. i. a. f. 8. et. 13. et per totum.
 Homo an habuerit maiorem congruitatem ad vntionem diuine nature quam angelus. li. ij. di. q. ij. b. f. 14.
 Homo quare magis indigebat auxilio reparationis quam angelus. libro. ij. di. ij. 17.
 Dominus in vno indiuiduo an fuerit maior congruitas ad vntionem diuine nature et humane quam in tota specie humana. li. ij. dist. ij. q. ij. c. f. 19. et per totum.
 Boiem quod factum anima et corpus vnita. li. ij. dist. v. 46.
 Homo ille terminus qua ratione predicatur de christo in hac oratione christus est homo compositus. li. ij. di. vi. 19.
 Homo est deficiatus quare non conceditur. li. ij. di. vij. 2.
 Homo dominicus an apte dicatur. li. ij. di. vij. 3.
 Homo et de? non predicatur de semiternum. quia anima et caro non predicatur de semiternum. non sequitur. li. ij. di. vij. 7.
 Homo an predicetur de deo vnice an equiuoce. li. ij. di. vij. 8.
 Homo an predicetur per se an per accidens cui dicitur deus est homo. li. ij. dist. vij. 9.
 Homo an predicetur de deo absolute an relative. libro. ij. di. distinctione. vij. 10.
 Homo an predicetur de deo in plura an in minus an in eodem. li. ij. di. vij. 11.
 Homo factus est deus. an illa propositio sit concedenda. libro. ij. di. vij. q. ij. c. f. 22. et per totum.
 Homo predestinatus est esse filius dei vtrum hec sit concedenda. li. ij. dist. vij. q. ij. f. 37.
 Homo predestinatus est esse filius dei. ergo filius dei predestinatus est esse filius dei. non sequitur. li. ij. di. vij. 38.
 Homo si predestinatus est esse filius dei. aut ergo secundum quod est deus. aut secundum quod est homo. li. ij. di. vij. 41.
 Homo totus quare dicitur natus cum solus traducatur pars hominis secundum caro. li. ij. dist. vij. 13.
 Homo an veraciter dicatur de diuina natura. li. ij. dist. vij. q. ij. c. f. 14. et per totum.
 Homo iste incepit esse christo demonstrato. an hec sit concedenda. libro. ij. di. xi. q. ij. c. f. 7. et per totum.
 Homo in christo habet modum supponendi termini accidentalis quomodo intelligitur. li. ij. di. xi. 28.
 Homo incepit esse deus an hec sit concedenda. li. ij. dist. xi. q. ij. f. 29.
 Homo iste terminus respectu christi partim habet naturam terminum substantialis. partim naturam terminum accidentalis. li. ij. di. xi. 30.
 Homo ille ab eterno fuit deus in quo sensu est vera et quod ad hunc us veritatem non sequitur quod illa sit falsa. iste homo incepit esse deus. li. ij. di. xi. 31.
 Homo incepit esse deus. aut ergo iste vel ille. li. ij. dist. xi. 32.
 Homo definit esse deus. an hec sit vera si per impossibile diuidatur homo a deo. li. ij. di. xi. 34.
 Boies educendi